
 
 

 
 

ประกาศ การไฟฟ้าสว่นภมูภิาค 
เร ื�อง   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)  เลขที�   ฉ.3 ภข.(บห.)EBD-003/2561 

 

เลขที�โครงการในระบบ e-GP : 61087283784

รายละเอยีด : จา้งกอ่สรา้งจา้งแรงงานบคุคลภายนอกขยายเขตฯโครงการ คขก.2 บา้นหนองแซง หมู ่4,12
ตําบลบา้นแกง้ อําเภอภเูขยีว จังหวดัชยัภมู ิ(กลุม่นางพยอม แกนภเูขยีว)

ระยะเวลาขายแบบ : 16 สงิหาคม 2561 ถงึ 23 สงิหาคม 2561

วนัที�เสนอราคา : 24 สงิหาคม 2561

เวลา : 8:30 น. - 16:30 น.

วงเงนิงบประมาณ : 728,204.55    บาท

ราคากลาง : 888,992.00    บาท

ราคาคา่แบบ(รวมภาษีมลูคา่เพิ�ม) : 321.00    บาท

วงเงนิคํ�าประกนัซอง : -    บาท

จํานวน : 1    รายการ

โทรศพัท ์:    044-861708           Fax :    044-861982           E-mail :    wannisa.phi@pea.co.th

หลกัเกณฑก์ารพจิารณา : ราคาตํ�าสดุ

ไฟลก์ารเปิดเผยราคากลาง : 25610816135226295_ตาราง ปปช.บา้นหนองแซง ม.4,12.pdf    ดไูฟล์

ประกาศจัดซื�อจัดจา้ง : 25610816135226264_เอกสารประกาศประกวดราคา.pdf    ดไูฟล์

หมายเหต ุ: -

 
 

ผูรั้บผดิชอบ : วรรณนษิา ภลิยัวรรณ    E-mail : -    วนัที�ประกาศ : 16 สงิหาคม 2561
 

หนา้สําหรับพมิร์ายงาน  กลบัหนา้คน้หา
 

ประกาศจดัซื�อจดัจา้ง ผลการพจิารณาการจดัซื�อจดัจา้ง ประกาศผลจดัซื�อจดัจา้งวงเงนิตํ�ากวา่100,000บาท ประกาศแผนจดัซื�อจดัจา้ง ขอ้มลูการแกไ้ขสญัญา ประกาศรา่ง TOR

ประกาศราคากลาง ขา่วจดัซื�อจดัจา้งกอ่นปี 2556 แผนจดัหา รายชื�อผูซ้ ื�อแบบประกวดราคา จดัการขอ้มลู

https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/Show/PublicSearchData.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/Show/PublicResultMOISearch.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/Bidding100K/PublicSearchBidding100K.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/ManageBiddingPlan/PublicSearchBiddingPlan.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/Show/PublicSearchEditContract.aspx
http://extranet.pea.co.th/Webapplications/tor/index.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/MidPrice/PublicSearchMidPrice.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/OldData.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/BiddingPlan.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/BuyingList.aspx
https://www.pea.co.th/webApplications/tender_bid/Default.aspx

